БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет

____________________________

___________________________
идентификационный номер:

____________________________

___________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________

____________________________

____________________________

телефон ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возмещении части расходов на приобретение котельного оборудования, работающего на древесных топливных гранулах (пеллетах), производителями которого являются юридические лица Республики Беларусь и государств – членов Евразийского экономического союза, для теплоснабжения ____________________________________________________________________,
(одноквартирного жилого дома, жилого помещения в блокированном, многоквартирном жилом доме (нужное указать)
расположенного(ой) по адресу: ____________________________________

_______________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________.

	_______________

	______________________

	(дата)

	(подпись)

	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Витебский районный

исполнительный комитет

Степанова Андрея Владимировича

идентификационный номер:

3250875Е012РВ4

проживающего (ей) по адресу:
Витебский район, аг. Смородиновая,

ул. Богатырева, д. 45

телефон (33) 123 45 67
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возмещении части расходов на приобретение котельного оборудования, работающего на древесных топливных гранулах (пеллетах), производителями которого являются юридические лица Республики Беларусь и государств – членов Евразийского экономического союза, для теплоснабжения     одноквартирного жилого дома,
(одноквартирного жилого дома, жилого помещения в блокированном, многоквартирном жилом доме (нужное указать)
расположенного(ой) по адресу: Витебский район, аг. Смородиновая,            ул. Богатырева, д. 45
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документы, подтверждающие приобретение котельного оборудования, выполнение специализированной организацией пуско-наладочных работ на котельном оборудовании
2. Сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого в банке Республики Беларусь

3. Справка ОАО «АСБ Беларусбанк», подтверждающая неполучение льготного кредита на газификацию

	_______________

	______________________

	(дата)

	(подпись)

	Уполномоченное лицо

	(подпись)

	(фамилия,

	____________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	________________

	(дата)

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично